froling &

Ersatzteildokumentation
PE1 Pellet 15/20 - (bis 01/2016)

Vorlauf unten

Froling Heizkessel- und Behalterbau Ges.m.b.H + A-4710 Grieskirchen + IndustriestraBe 12
Tel +43 (0) 7248 606-0 + Fax +43 (0) 7248 606-600 -+ info@froeling.com + www.froeling.com



Inhaltsverzeichnis PE1 Pellet 15 / 20

Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H « A-4710 Grieskirchen e« Industriestrafie 12 Seite 2
Tel +43 (0) 7248 606-0 « Fax +43 (0) 7248 606-600 « info@froeling.com e« www.froeling.com E 109 04 16



Inhaltsverzeichnis PE1 Pellet 15/20
II] Kesselkdrper, Entaschung, Brennkammerdeckel (bis 09/2014) ...onnininiiiii e e e Seite 4
Kesselkérper, Entaschung, Brennkammerdeckel (ab 10/2014) ... e e Seite 8
EI Saugzig, WOS .cicvnmimmimnmnaimore i s ori vy sse Maarvsss s s so sy s sr s S e e v S e e Seite 12
[3 ] Brenner (bis 09/2014) ..o Seite 14
BreENNEr (@D 10/ 2004 ..ottt e e et e e e aa et eaa et eeateate e eateeae e eaaeaaraeenaeneaeanas Seite 18
El Pelletsforderteil (DiS 09/ 2014 ) ...uuiri et e et e ettt et e e ea e e e eaeean e eaeenneaneanneanenneannanes Seite 22
Pelletsforderteil (ab 1O0/2014).....uimvnim i s s s s s S e e s Seite 26
E’ Pellctstarderteil, FUhler; KabEl . oo mmmmsmismnmmnsiommsis amisiss i sss sins soisi iia e sais ahsiss Seite 30
o L= o oV Seite 34
REGEIUNG (DIS 09/2004) .o v e, Seite 38
REqelong (ab 1D 2B Y. unnnunnmens s s e e e s Seite 40
SHUGITIOI ccnninvivrimmiimmm s s T A e o O e A A S R e e Seite 44
IEI LNNEYORNIIE: st s s 05 5 0 S S S RS Seite 46

Fréling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H « A-4710 Grieskirchen
¢ Fax +43 (0) 7248 606-600

Tel +43 (0) 7248 606-0

« info@froeling.com

« Industriestralie 12
« www.froeling.com

Seite 3
F 109 04 16



Kesselkérper, Entaschung, Brennkammerdeckel (bis 09/2014) PE1 Pell et 15 / 2 0

Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H « A-4710 Grieskirchen e« Industriestrafie 12 Seite 4
Tel +43 (0) 7248 606-0 « Fax +43 (0) 7248 606-600 « info@froeling.com e« www.froeling.com E 109 04 16



Kesselkérper, Entaschung, Brennkammerdeckel (bis 09/2014)

PE1 Pellet 15/20

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
i 1 Stk siehe Pos.1 (Kesselkdrper, Entaschung, BK-Deckel (ab 10/2014))
2 4 Stk siehe Pos.2 (Kesselkdrper, Entaschung, BK-Deckel (ab 10/2014))
3 1 Stk siehe Pos.3 (Kesselkdrper, Entaschung, BK-Deckel (ab 10/2014))

4 1 Stk siehe Pos.4 (Kesselkdrper, Entaschung, BK-Deckel (ab 10/2014))
5 3 stk siehe Pos.5 (Kesselkdrper, Entaschung, BK-Deckel (ab 10/2014))

6 1 Stk siehe Pos.6 (Kesselkdrper, Entaschung, BK-Deckel (ab 10/2014))

7 2 Stk siehe Pos.7 (Kesselkérper, Entaschung, BK-Deckel (ab 10/2014))

8 2 Stk siehe Pos.8 (Kesselkdrper, Entaschung, BK-Deckel (ab 10/2014))

S 1 Stk siehe Pos.9 (Kesselkdrper, Entaschung, BK-Deckel (ab 10/2014))

10 1 Stk siehe Pos.10 (Kesselkdrper, Entaschung, BK-Deckel (ab 10/2014))

11 1 Stk siehe Pos.11 (Kesselkérper, Entaschung, BK-Deckel (ab 10/2014))

12 1 Stk Konsole vorne komplett T232562
13 1 Stk Silikondichtung 90x90x12 TO30382
14 1 Stk siehe Pos.14 (Kesselkérper, Entaschung, BK-Deckel (ab 10/2014))

i5 1 Stk Glasfaserdichtung 260x130x3 T202925
i6 1 Stk Isolierplatte 164x77x30 T228653
17 1 Stk Schutzblech T228811
18 4 Stk siehe Pos.18 (Kesselkérper, Entaschung, BK-Deckel (ab 10/2014))

19 1 stk Ersatzartikel siehe Pos.19 (Kesselkérper, Entaschung, BK-Deckel

(ab 10/2014))

20 1 Stk siehe P0s.20 (Kesselkdrper, Entaschung, BK-Deckel (ab 10/2014))

21 1 Stk siehe Pos.21 (Kesselkdrper, Entaschung, BK-Deckel (ab 10/2014))

22 1 Stk siehe Po0s.22 (Kesselkdrper, Entaschung, BK-Deckel (ab 10/2014))

23 1 Stk siehe Pos.23 (Kesselkérper, Entaschung, BK-Deckel (ab 10/2014))

24 1 Stk siehe Pos.24 (Kesselkdrper, Entaschung, BK-Deckel (ab 10/2014))

25 1 Stk siehe P0s.25 (Kesselkdrper, Entaschung, BK-Deckel (ab 10/2014))

26 3 Stk siehe Pos.26 (Kesselkérper, Entaschung, BK-Deckel (ab 10/2014))

27 2 Stk siehe P0s.27 (Kesselkdrper, Entaschung, BK-Deckel (ab 10/2014))

Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen e« IndustriestraBe 12 Seite 5

Tel +43 (0) 7248 606-0

« Fax +43 (0) 7248 606-600

« info@froeling.com e« www.froeling.com

E 109 04 16



Kesselkérper, Entaschung, Brennkammerdeckel (bis 09/2014) PE1 Pell et 15 / 2 0

Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H « A-4710 Grieskirchen e« Industriestrafie 12 Seite 6
Tel +43 (0) 7248 606-0 « Fax +43 (0) 7248 606-600 « info@froeling.com e« www.froeling.com E 109 04 16



Kesselkérper, Entaschung, Brennkammerdeckel (bis 09/2014)

PE1 Pellet 15/20

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
28 1 Stk siehe P0s.28 (Kesselkdrper, Entaschung, BK-Deckel (ab 10/2014))
29 1 Stk siehe P0s.29 (Kesselkdrper, Entaschung, BK-Deckel (ab 10/2014))
30 1 Stk siehe P0s.30 (Kesselkdrper, Entaschung, BK-Deckel (ab 10/2014))
31 1 Stk siehe Pos.31 (Kesselkdrper, Entaschung, BK-Deckel (ab 10/2014))
- 32 ) 1 Stk siehe P0s.32 (Kesselkdrper, Entaschung, BK-Deckel (ab 10/2014))
33 1 Stk siehe P0s.33 (Kesselkdrper, Entaschung, BK-Deckel (ab 10/2014))
34 1 Stk siehe Pos.34 (Kesselkérper, Entaschung, BK-Deckel (ab 10/2014))
35 1 Stk siehe P0s.35 (Kesselkdrper, Entaschung, BK-Deckel (ab 10/2014))
36 1 Stk siehe P0s.36 (Kesselkdrper, Entaschung, BK-Deckel (ab 10/2014))
37 1 Stk siehe P0s.37 (Kesselkdrper, Entaschung, BK-Deckel (ab 10/2014))
38 1 Stk siehe Pos.38 (Kesselkérper, Entaschung, BK-Deckel (ab 10/2014))
39 1 Stk Kesselk&rper PE1 Pellet 15 inkl. Boden und vier Stlick Tauchhdllsen T232609
1 Stk Kesselkérper PE1 Pellet 20 inkl. Boden und vier Stick Tauchhilsen T221363
40 1 Stk siehe Pos.47 (Kesselkérper, Entaschung, BK-Deckel (ab 10/2014))
Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen e« IndustriestraBe 12 Seite 7

Tel +43 (0) 7248 606-0

« Fax +43 (0) 7248 606-600

« info@froeling.com e« www.froeling.com

E 109 04 16



PE1 Pellet 15/20

Kesselkérper, Entaschung, Brennkammerdeckel (ab 10/2014)

Seite 8
F 109 04 16

« www.froeling.com

« Industriestrafie 12

Tel +43 (0) 7248 606-0 « Fax +43 (0) 7248 606-600 « info@froeling.com

Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H « A-4710 Grieskirchen



Kesselkérper, Entaschung, Brennkammerdeckel (ab 10/2014)

PE1 Pellet 15/20

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
i 1 Stk Aschebehalter komplett T232552
2 4 Stk Spannverschluss T206289
3 1 Stk Schieber T202385
4 1 Stk Federscheibe gewellt M8 T231234
5 3 Stk Flachkopfschraube M6x12 T219694
6 1 Stk Deckel komplett T232546
7 2 Stk Silikonschaum 69x20x8 T205259
8 2 Stk Silikonschaum 398x20x8 T228793
S 1 Stk Innenblende T205149%
10 1 stk Aufkleber ,Warnung heiBe Oberfldche™ T203899
11 1 stk Blgelgriff L=150, M8 T017159
12 1 Stk Konsole vorne komplett T237676
i3 i Stk Silikondichtung 90x50x12 TO30382
14 1 Stk Gleitlager PBG-920x15x1 T228842
i5 1 Stk Giasfaé;érdichtung 260x130x3 T237671
i6 i Stk Isolierplatte 204x86x30 T237655
17 1 Stk Schutzblech T237654
18 4 Stk StellfuB Kesselboden 43257
19 1 Stk Ascheschnecke g50x20x3x540 T237502
20 1 Stk Klappstecker 3,8 T012385
21 1 Stk Konsole hinten komplett T231155
22 1 Stk Konsole hinten SchweiBteil T231146
23 1 Stk Spaltpolgetriebemotor Moll — 3 U/min 57601

1 Stk Spaltpolgetriebemotor SPG - 3 U/min 57503
24 1 stk Z:ahn;'ad SchweiBteil T231151
25 1 Stk Zahnrad T203298
26 3 Stk Gleitlager PBG 630x21,5x1,5 TO30205
Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen e« IndustriestraBe 12 Seite 9

Tel +43 (0) 7248 606-0

e Fax +43 (0) 7248 606-600 e« info@froeling.com < www.froeling.com

E 109 04 16



PE1 Pellet 15/20

Kesselkérper, Entaschung, Brennkammerdeckel (ab 10/2014)

Seite 10
E 109 04 16

« www.froeling.com

« Industriestrafie 12

Tel +43 (0) 7248 606-0 « Fax +43 (0) 7248 606-600 « info@froeling.com

Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H « A-4710 Grieskirchen



Kesselkérper, Entaschung, Brennkammerdeckel (ab 10/2014)

PE1 Pellet 15/20

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
27 2 Stk Zahnrad SchweiBteil T231149
28 1 Stk Spiral-Spannstift 84x20 T237565
28 1 Stk Brennkammerdeckel komplett T221860
. 30 1 Stk Kugelgriff B4 mit Klemmhiilse 43206
31 1 Stk Kerbstift g4x12 50202
32 1 Stk Schauglaskdrper 874x5 fur Schauglas 830x3 T239824
33 1 Stk Druckfeder ¢5,5x9,4 36206
34 1 Stk Schauglas g30x3 66390
35 1 Stk Aufkleber ,Warnung Stoffe/Oberfléche" T203909
36 1 Stk Keramik-Packung 15x15, L=850 T221861 Rohteil Nr.: 30011
37 1 Stk Dammplatte 10x150x230 T221744
38 1 Stk Isolierplatte 60x150x230 T219720
39 1 Stk Kesselkérper PE1 Pellet 15 inkl. Boden und drei Stick Tauchhtlsen T241391
1 Stk Kesselkérper PE1 Pellet 20 inkl. Boden und drei Stick Tauchhtlsen T233306
7 40 3 Stk Spiralfeder flir Ascheschnecke T251987
41 1 Stk Schutzblech T237704
42 2 Stk Schirze T237677
43 1 Stk Beilagscheibe M8 flr Erdungsanschluss 32425
44 i Stk Zahnscheibe M8 flir Erdungsanschluss 56528
45 1 Stk Sechskantschraube M8x25 fur Erdungsanschluss 66046
46 1 Stk Aufkleber ,Schutzleiter Erde" T236839
7 47 1 Stk Gewindefﬁ;chende Linsenkopfschraube M4x16 66567
Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen e« IndustriestraBe 12 Seite 11

Tel +43 (0) 7248 606-0

e Fax +43 (0) 7248 606-600 e« info@froeling.com < www.froeling.com

E 109 04 16



PE1 Pellet 15/20

Saugzug, WOS

24

Seite 12
E 109 04 16

« www.froeling.com

« Industriestrafie 12

« info@froeling.com

« Fax +43 (0) 7248 606-600

Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H « A-4710 Grieskirchen

Tel +43 (0) 7248 606-0



Saugzug, WOS

PE1 Pellet 15/20

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk

1 1 Stk Ersatzartikel siehe Pos.2 und Pos.24
2 1 Stk Saugzuggeblédse SPG/OSB-9215-A1826D 72626

1 Stk Saugzuggebldse EBM/R2E 180-CF91-19 72928
3 1 Stk Glasfaserdichtung 215x3 T203410
4 1 Stk Stopfen 12" 60015
5 1 Stk Saugzuggeh&use SchweiBteil komplett T212556
6 1 Stk Glasfaserdichtung 6x225x346 T228441
7 1 Stk Gummi-Metall-Puffer g30x15 einseitig Gewindestift M8x23 48501
8 8 Stk Wirbulator g38x6x3x750 T236300 Kennzeichnung: T26 X
S 1 stk Ersatzartikel siehe Pos.21
10 2 Stk Gleitlager PBG g20x15x1 T228842
17 2 Stk Rohrklappstecker d=g6 / D=p22 T206869%9
i2 i Stk WOS-Schwenkhebel T203584
13 1 Stk Zugfeder mit eingerolltem Haken 822xg1,9x92 T236336
14 1 Stk WO_é-Antrieb B T232516
i5 i Stk Spaltpolgetriebemotor SPG - 10 U/min 57505

1 Stk Spaltpolgetriebemotor Moll - 10 U/min 57605 Alternative: 57607
16 1 Stk Konsole ' T202775 '
17 1 Stk Spiral-Spannstift 84x20 T237565
i8 1 Stk Scheibe WOS T202896
19 2 Stk Bohrbiichse ¢10,2xg18x19 33512
20 2 Stk Flachkopfschraube M8x20 66861
21 1 stk Einh&ngeblech far Wirbulator 6x3 T237497 .
22 1 Stk Schutzhaube inkl. Gegenplatte und Schrauben 72630 El;ssjugzuggeb{ése hE
23 1 Stk Saugzugkabel inkl. Drehzahlgeberkabel 2m 95165MA
24 1 Stk Saugzugkabel inkl. 1uF Kondensator T237865

Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen e« IndustriestraBe 12 Seite 13

Tel +43 (0) 7248 606-0

e Fax +43 (0) 7248 606-600 e« info@froeling.com < www.froeling.com

E 109 04 16



Brenner (bis 09/2014)

PE1 Pellet 15/20

Detail A (Belimo)
(bis 03/2014)

Detail B (Linak)
(ab 04/2014 bis 05/2014)

Detail B (Linak)
(ab 06/2014 bis 09/2014)

Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H « A-4710 Grieskirchen e« Industriestrafie 12

Tel +43 (0) 7248 606-0 « Fax +43 (0) 7248 606-600 -« info@froeling.com

« www.froeling.com

Seite 14
E 109 04 16



Brenner (bis 09/2014)

PE1 Pellet 15/20

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
i 1 Stk Ersatzartikel siehe Pos.2 bis 03/2014
2 1 Stk Brenner komplett mit Linakantrieb T235304 - ab 04/2014 bis 09/2014
3 1 Stk siehe Pos.2 (Brenner (ab 10/2014)) -
4 1 Stk siehe Pos.3 (Brenner (ab 10/2014))
5 1 Stk Glasfaserdichtung 6x199x170 T207428
6 1 stk Ersatzartikel siehe Pos.17 - bis 03/2014
7 2 Stk siehe Pos.23 (Brenner (ab 10/2014)) -
8 1 Stk Ersatzartikel siehe Pos.17 bis 03/2014
S 2 Stk Gewindebolzen 14x36 T231354
10 1 Stk Ersatzartikel siehe Pos.18
11 1 Stk Deckel Brenner T231363
12 1 Stk siehe Pos.7 (Brenner (ab 10/2014))
13 1 Stk Ersatzartikel siehe Pos.17
14 1 Stk siehe Pos.12 (Brenner (ab 10/2014))
15 2 Stk Schlauchklemme 68-85mm 46612
16 1 Stk Luftschlauch Di 80x3x100 T201500
17 1 Stk Umbauset auf Linakantrieb T235351 ab 04/2014 bis 09/2014
18 1 Stk Glasfaserdichtung 3x115x184 T234560
19 1 Stk Konsole Rostantrieb komplett T235305
20 1 Stk siehe Pos.8 (Brenner (ab 10/2014))
21 1 Stk siehe Pos.9 (Brenner (ab 10/2014))
22 1 Stk siehe P0s.10 (Brenner (ab 10/20 14))
23 i Stk siehe Pos.11 (Brenner (ab 10/2014))
24 1 Stk Ersatzartikel siehe Pos.21 und 22 (Brenner (ab 10/2014)) ab 04/2014 bis 09/2014
25 1 Stk Ersatzartikel siehe Pos.21 und 22 (Brenner (ab 10/2014)) ab 04/2014 bis 09/2014
26 2 Stk siehe Pos.13 (Brenner (ab 10/2014)) .
27 1 Stk siehe Pos.21 (Brenner (éb 10/2014)) ab 06/2014
Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen e« IndustriestraBe 12 Seite 15

Tel +43 (0) 7248 606-0

e Fax +43 (0) 7248 606-600 e« info@froeling.com < www.froeling.com

E 109 04 16



Brenner (bis 09/2014)

PE1 Pellet 15/20

Detail A (Belimo)
(bis 03/2014)

Detail B (Linak)
(ab 04/2014 bis 05/2014)

Detail B (Linak)
(ab 06/2014 bis 09/2014)

Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H « A-4710 Grieskirchen e« Industriestrafie 12

Tel +43 (0) 7248 606-0 « Fax +43 (0) 7248 606-600 -« info@froeling.com

« www.froeling.com

Seite 16
E 109 04 16



Brenner (bis 09/2014)

PE1 Pellet 15/20

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk

28 1 Stk siehe P0s.22 (Brenner (ab 10/2014)) ab 04/2014 bis 09/2014

29 1 Stk siehe P0s.25 (Brenner (ab 10/2014)) -

30 3 Stk siehe Pos.14 (Brenner (ab 10/2014))

. 31 1 Stk siehe Pos.24 (Brenner (ab 10/2014))
32 1 Stk Zylinderschraube ISK M6x16 66092
33 1 Stk siehe Pos.15 (Brenner (ab 10/2014))
Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen e« IndustriestraBe 12 Seite 17

Tel +43 (0) 7248 606-0

e Fax +43 (0) 7248 606-600 e« info@froeling.com

www.froeling.com

E 109 04 16



Brenner (ab 10/2014) PE1 Pellet 15/20

Detail A (Linak)
(ab 10/2014)

Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H « A-4710 Grieskirchen e« Industriestrafie 12 Seite 18
Tel +43 (0) 7248 606-0 « Fax +43 (0) 7248 606-600 « info@froeling.com e« www.froeling.com E 109 04 16



Brenner (ab 10/2014)

PE1 Pellet 15/20

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
i 1 Stk Brenner komplett T237498
2 1 Stk Durchbrand T231127
3 1 Stk Brennerkonus T244694
4 1 Stk Keramik-Packung 15x15, L=825 T012709 : Rohteil Nr.: 30011
5 1 Stk Glasfaserdichtung 194x108x3 T237482
6 1 Stk Konsole Rostantrieb komplett T237499
7 1 Stk Aufkleber ,Warnung heiBe Oberflache" T203899
8 1 Stk Flanschblech unten T233564
9 1 Stk Flanschblech oben T233563
10 1 Stk Hilse g50x2 T025440
11 1 Stk Linearantrieb Linak LA23, Kabellange: 2m T243817
12 1 Stk Zindpatrone (Prang und Partner) 280W, Lange: 350 T228351 _
1 Stk Ziundpatrone (HT) 270W, Lange: 350 T231122
1 Stk Zundpatrone (HKE) 270W, Lénge: 350 T241431
13 2 Stk Gewindebolzen g16x42 T234557
14 3 Stk Sicherheitsmutter Kupfer M8 T244130
15 1 Stk Luftabsperrblech T231137 gggf;:"z g‘é‘;::f;’;nner
i6 1 Stk Schalld@mmschlauch komplett T237702
17 1 Stk Ansaugflansch T237487
18 2 Stk Schlauchklemme g60-g135 T237075
19 1 Stk Schalld@mmschlauch DN80x1000 T237462
20 1 Stk Konsole Luftanschluss T237700
21 1 Stk Rost fur Linakantrieb T236889
22 1 Stk Luftschieber fir Linakantrieb T236888
23 2 Stk Druckfeder 631,5x@3x38 T231324
24 1 Stk Gewindebolzen g14x32 T215770
Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen e« IndustriestraBe 12 Seite 19

Tel +43 (0) 7248 606-0

e Fax +43 (0) 7248 606-600 e« info@froeling.com < www.froeling.com

E 109 04 16



Brenner (ab 10/2014) PE1 Pellet 15/20

Detail A (Linak)
(ab 10/2014)

Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H « A-4710 Grieskirchen e« Industriestrafie 12 Seite 20
Tel +43 (0) 7248 606-0 « Fax +43 (0) 7248 606-600 « info@froeling.com e« www.froeling.com E 109 04 16



Brenner (ab 10/2014) PE1 Pellet 15/20

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
25 1 Stk Sicherheitsmutter Kupfer M6 T244131
26 1 Stk Federstecker fur Zindpadrone T237384
Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen e« IndustriestraBe 12 Seite 21

Tel +43 (0) 7248 606-0 « Fax +43 (0) 7248 606-600 e« info@froeling.com < www.froeling.com E 109 04 16



Pelletsférderteil (bis 09/2014) PE1 Pellet 15/20

Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H « A-4710 Grieskirchen e« Industriestrafie 12 Seite 22
Tel +43 (0) 7248 606-0 « Fax +43 (0) 7248 606-600 « info@froeling.com e« www.froeling.com E 109 04 16



Pelletsforderteil (bis 09/2014)

PE1 Pellet 15/20

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
i 1 Stk siehe Pos.1 (Pelletsférderteil (ab 10/2014))
2 1 Stk siehe Pos.2 (Pelletsférderteil (ab 10/2014))
3 1 Stk siehe Pos.3 (Pelletsférderteil (ab 10/2014))
4 1 Stk siehe Pos.4 (Pelletsférderteil (ab 10/2014))
5 3 stk siehe Pos.5 (Pelletsférderteil (ab 10/2014))
6 1 Stk siehe P0s.6 (Pelletsférderteil (ab 10/2014))
7 1 Stk siehe Pos.7 (Pelletsforderteil (ab 10/2014))
8 1 Stk siehe Pos.8 (Pelletsférderteil (ab 10/2014))
S 1 Stk Haltearm SchweiBteil komplett T221411
10 1 Stk siehe Pos.10 (Pelletsférderteil (ab 10/2014))
11 3 Stk siehe Pos.11 (Pelletsforderteil (ab 10/2014))
12 1 Stk siehe Pos.12 (Pelletsférderteil (ab 10/2014))
13 1 Stk siehe Pos.13 (Pelletsférdertell (ab 10/2014))
14 1 Stk siehe Pos.14 (Pelletsforderteil (ab 10/2014))
i5 2 Stk siehe Pos.15 (Pelletsférderteil (ab 10/2014))
i6 1 Stk siehe Pos.16 (Pelletsférderteil (ab 10/2014))
17 2 Stk siehe Pos.17 (Pelletsférderteil (ab 10/2014))
18 1 Stk siehe Pos.18 (Pelletsforderteil (ab 10/2014))
19 1 Stk sieche Pos.19 (Pelletsférderteil (ab 10/2014))
20 1 Stk siehe Po0s.20 (Pelletsforderteil (ab 10/2014))
21 1 Stk siehe Pos.21 (Pelletsforderteil (ab 10/2014))
22 1 Stk siehe Pos.22 {Pelletsftirderteil i;';ib 10[2014))
23 i Stk siehe Pos.23 (Pelletsférderteil (ab 10/2014))
24 1 Stk siehe Pos.24 (Pelletsférderteil (ab 10/2014))
25 1 Stk siehe Pos.25 (Pelletsforderteil (ab 10/2014))
26 1 Stk siehe Pos.26 (Pelletsférderteil (ab 10/2014))
27 1 Stk siehe Pos.27 (Pelletsférderteil (ab 10,’2014))
Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen e« IndustriestraBe 12 Seite 23

Tel +43 (0) 7248 606-0

e Fax +43 (0) 7248 606-600 e« info@froeling.com

www.froeling.com

E 109 04 16



Pelletsférderteil (bis 09/2014) PE1 Pellet 15/20

Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H « A-4710 Grieskirchen e« Industriestrafie 12 Seite 24
Tel +43 (0) 7248 606-0 « Fax +43 (0) 7248 606-600 « info@froeling.com e« www.froeling.com E 109 04 16



Pelletsférderteil (bis 09/2014) PE1 Pellet 15/20

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
28 1 Stk siehe P0s.28 (Pelletsférderteil (ab 10/2014))
29 1 Stk Glasfaserdichtung 6x118x135 T221735
30 1 Stk siehe Pos.30 (Pelletsforderteil (ab 10/2014))
Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen e« IndustriestraBe 12 Seite 25

Tel +43 (0) 7248 606-0 « Fax +43 (0) 7248 606-600 e« info@froeling.com < www.froeling.com E 109 04 16



Pelletsférderteil (ab 10/2014) PE1 Pellet 15/20

13

Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H « A-4710 Grieskirchen e« Industriestrafie 12 Seite 26
Tel +43 (0) 7248 606-0 « Fax +43 (0) 7248 606-600 « info@froeling.com e« www.froeling.com E 109 04 16



Pelletsforderteil (ab 10/2014)

PE1 Pellet 15/20

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
1 1 Stk Vierkantstahl 12x12x500 T230650
2 1 Stk Stellmotor SF24A Kabellénge: 1,5m T219524A
1 Stk Stellmotor Gruner 380-024-20-52 T221440
3 1 Stk Deckel Rickbrandschieber T233386
4 1 Stk Glasfaserdichtung 3x177x185 T229281 Rohteil Nr.: T207064
5 3 Stk Distanzbolzen 912x28 T228855 -
6 1 Stk Scheibe mit Innen-Vierkant g28x5 T216158
7 1 Stk Druckfeder 621x45 T221699
8 1 Stk Rickbrandschieber T221434
S 1 Stk Haltearm SchweiBteil komplett T234951
10 1 Stk Flihrungsblech T221433
11 3 Stk Distanzbolzen g15x24 T223608
12 1 Stk Zusammenbau Stokerkanal komplett T221416
13 1 Stk Silikonschaumdichtung 671x8 T236960
14 1 Stk Stokerschnecke g46x18x4x310 T221429
i5 2 Stk Sicherungsring 832x1,2 T221824
16 1 Stk Scheibe 632x3 T221426
17 2 Stk Kugellager 6002-2RSR T221749
i8 1 Stk SchweiBteil Stokerkanal T221422
19 1 Stk Glasfaserdichtung 90x125x3 T221421
20 1 Stk Sicherungsring g14x1 66556
21 1 Stk Zellkautschukdichtung g51x10 T236679
22 i Stk Zyklonbehélter Pelletsférderteil komplett T202722
23 1 Stk Dichtungsband seitlich 5x10, L=750 T216303 Rohteil Nr.: 36087
24 1 Stk Aufkleber ,heiBe Oberflédche/Ventilator/Handverletzung" T203911
25 1 Stk Dichtungsband oben 5x10, L=1350 T204807 Rohteil Nr.: 36087
26 1 Stk Deckel Behélter komplett T237445 .
Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen e« IndustriestraBe 12 Seite 27

Tel +43 (0) 7248 606-0

e Fax +43 (0) 7248 606-600 e« info@froeling.com < www.froeling.com

E 109 04 16



Pelletsférderteil (ab 10/2014) PE1 Pellet 15/20

13

Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H « A-4710 Grieskirchen e« Industriestrafie 12 Seite 28
Tel +43 (0) 7248 606-0 « Fax +43 (0) 7248 606-600 « info@froeling.com e« www.froeling.com E 109 04 16



Pelletsférderteil (ab 10/2014) PE1 Pellet 15/20

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
27 1 Stk Prallplatte 6x195x230 T223387
28 1 Stk Klemmblech 2x20x200 T223388
29 1 Stk Silikonschaumdichtung 150x116x15 T237158
30 1 Stk Aufkleber ,Warnhinweise” T202108
Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen e« IndustriestraBe 12 Seite 29

Tel +43 (0) 7248 606-0 « Fax +43 (0) 7248 606-600 e« info@froeling.com < www.froeling.com E 109 04 16



PE1 Pellet 15/20

Pelletsforderteil, Fihler, Kabel

Seite 30
E 109 04 16

www.froeling.com

« Industriestrafie 12

« info@froeling.com

« A-4710 Grieskirchen

« Fax +43 (0) 7248 606-600

Fréling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H
Tel +43 (0) 7248 606-0



Pelletsforderteil, Fihler, Kabel

PE1 Pellet 15/20

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
i 1 Stk Konsole flur Zugfeder T239538
2 1 Stk Kondensatorgetriebemotor SPG - 3 U/min 57621
1 Stk Kondensatorgetriebemotor Moll - 3 U/min 57616
3 1 Stk Klappstecker g3,8 T012385
4 2 Stk Rostwellenverbindung T230651
5 2 Stk Splintbolzen g10x35,7 33522
6 2 Stk Beilagscheibe M10 32416
7 2 Stk Splint g2x16 66196
8 1 Stk Verbindungsblech T221439
S 1 Stk Zusammenbau Dichtschieber komplett T230645
10 4 Stk Scheibe M12 32418
11 1 Stk Vierkantstahl 12x12x98 T230649
12 1 Stk Grundmodul Dichtschieber T230646
13 1 Stk Dichtschieber T216170
14 1 Stk Druckfeder 21x45 T221699
i5 1 Stk N&herungssensor EC3025 steckerfertig RASTS 64745
16 1 Stk Aufkleber ,Pellets™ 60674
17 2 Stk Schlauchklemme Robust 656-59x25 breit 46606
18 1 Stk Breitbandsonde Bosch 69001A ﬁ;i‘;"f;ﬁf%‘ggﬂ@“ NTK-
1 Stk Breitbandsonde NTK 69003 i;i‘;kler::ﬁ':ﬂ;‘é’gﬂixit Boseh-
19 1 Stk Kabel fir Breitbandsonde Bosch 1m T105332
1 Stk Kabel flr Breitbandsonde NTK 1im T105333
20 1 Stk Buchse SK22 70534A
1 Stk Fligelschraube M4x16 66128
21 2 Stk Tauchfihler KVT 20 - Kabelldnge 2m 67048D
22 1 stk Saugzugkabel inkl. Drehzahlgeberkabel 2m 95165MA
Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen e« IndustriestraBe 12 Seite 31

Tel +43 (0) 7248 606-0

e Fax +43 (0) 7248 606-600 e« info@froeling.com < www.froeling.com

E 109 04 16



PE1 Pellet 15/20

Pelletsforderteil, Fihler, Kabel

Seite 32
E 109 04 16

www.froeling.com

« Industriestrafie 12

« info@froeling.com

« A-4710 Grieskirchen

« Fax +43 (0) 7248 606-600

Fréling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H
Tel +43 (0) 7248 606-0



Pelletsférderteil, Fiihler, Kabel PE1 Pellet 15 / 20

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk

23 3 Stk Tauchhiilse 2"x63mm mit PVC-Stopperl 68017
24 1 Stk PVC-Stopperl| g16x8 flir Tauchhilse mit STB T212279
25 1 Stk Thermoelement 110x5mm - 2m Fe-Cu-Ni/L max. 400°C 68070B

. 26 . 1 Stk Lagerblech fur RBK-Welle T230642
27 1 Stk Buchse SW30 34"xM18 70533A
28 1 stk Aufkleber ,Handverletzung® T203916

Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen e« IndustriestraBe 12 Seite 33

Tel +43 (0) 7248 606-0 « Fax +43 (0) 7248 606-600 e« info@froeling.com < www.froeling.com E 109 04 16



Isolierung PE1 Pellet 1 5/20

/\ ?S}C'Q‘b\q'/\ 29 20
Qo} . 2 B

.

Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H « A-4710 Grieskirchen e« Industriestrafie 12 Seite 34
Tel +43 (0) 7248 606-0 « Fax +43 (0) 7248 606-600 « info@froeling.com e« www.froeling.com E 109 04 16



Isolierung PE1 Pellet 1 5/20
Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk

i 1 Stk Isoliertir komplett T237705

2 1 Stk Aufkleber ,Fréling PE1 Pellet" T242791

3 2 Stk Bundbuchse 8x6x12x8 33502

4 2 Stk Distanzblech fiir Magnetschnapper T230389

5 2 Stk Magnetschnapper schwarz 55524

6 1 Stk Griffmulde schwarz 43242

7 1 Stk Aufkleber ,Kurzanleitung" T249441

8 1 Stk Abdeckung Brennkammerdeckel T229657

9 1 Stk Warmedédmmfilz 303x263x50 T219714

10 1 Stk Blende vorne links komplett T231163

11 1 Stk Aufkleber ,STB" T203915

i2 1 Stk Aufkleber ,Gebrauchsanweisung" T203905

13 1 Stk Blende vorne rechts T238933

14 1 Stk Haltebligel T231259

i5 1 Stk Isolierseitenteil links komplett T229651

i6 1 Stk Isolierdeckel oben komplett T235366

17 1 Stk Deckelisolierung oben 730x546x20 T235364

18 2 Stk Deckelisolierung seitlich 542x97x20 T229438

19 1 Stk Deckelisolierung vorne 708x87x20 T235363

20 1 stk Isolierrtickenteil komplett, 1116mm hoch T231262 bis 03/2014

1 Stk Isolierrtickenteil komplett, 1109mm hoch T235365 ab 04/2014 bis 09/2014
1 Stk Isolierrtickenteil komplett, 1109mm hoch - Fallrohr wassergekiihlt T237450 ab 10/2014

21 1 stk Aufkleber ,Warnung heiBe Oberfléche/Ventilator/Handverletzung" T203911

22 1 Stk Aufkleber ,Warnung heiBe Oberfléche™ T203899

23 1 Stk Aufkleber ,Mindestabstdnde™ T242801

24 1 Stk Aufkleber ,Entliftung” 60670

25 1 stk Aufkleber ,Ricklauf® 60672

Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen e« IndustriestraBe 12 Seite 35

Tel +43 (0) 7248 606-0

e Fax +43 (0) 7248 606-600 e« info@froeling.com < www.froeling.com

E 109 04 16



Isolierung

PE1 Pellet 15/20

%]

W
s h
& A7 )

I

i ﬁ

S

V%g.n.

e é\h\h&\

N

-
-
-

v
43

-

~
~
}J\_
-

|

v

)

=)

Wl
o

ey

A

Fréling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H
Tel +43 (0) 7248 606-0 + Fax +43 (0) 7248 606-600

« A-4710 Grieskirchen
« info@froeling.com

« Industriestrafie 12
« www.froeling.com

Seite 36
E 109 04 16



Isolierung PE1 Pellet 1 5/20
Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
26 1 Stk Aufkleber ,Vorlauf*® 60671
27 1 Stk Aufkleber ,Entleerung" 60673
28 1 Stk Kabelfuhrung T217807
. 29 1 Stk Blende oben 170x150x1 T229448
30 1 Stk Blende mitte 300x220x1 T221927
31 1 Stk Blende unten 120x120x1 T217658
32 1 Stk Blende Luftkanal 120x120x1 T218623
33 1 Stk Rahmenblech rechts T215629
34 1 Stk Isolierseitenteil rechts komplett T229650
35 1 Stk Wérmedammfilz oben 400x370x80 T206727
36 1 Stk Wéarmedammfilz Kessel 1847x1130x80 T233389
37 1 Stk Warmedammfilz seitlich 225x160x80 T222009
38 15 Stk Zugfeder 88,3x97 T204003
39 2 Stk Aufkleber ,Warnung geféhrliche elektrische Spannung" T203501
. 40 1 Stk Aufkleber ,Vor dem ersten Einschalten™ T204346
41 1 Stk Winkel fur Hauptschalterbox T237368
42 1 Stk Schlusselblech fur Endschalter T229444
43 1 Stk Dammmatte vorne 420x300x20 T231162
44 1 Stk Warmedammfilz hinten 250x250x50 T232581
45 1 Stk Blende Entaschung 420x172x1 T231258
46 1 Stk Blende oben komplett 170x150x1 T238458
47 1 Stk Blende Luftkanal 220x135x1 T237451
48 1 stk Aufkleber ,Vor Arbeiten freischalten/Gebrauchsanweisung" T238107
Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen e« IndustriestraBe 12 Seite 37

Tel +43 (0) 7248 606-0

e Fax +43 (0) 7248 606-600 e« info@froeling.com < www.froeling.com

E 109 04 16



PE1 Pellet 15/20

Regelung (bis 09/2014)

Seite 38
E 109 04 16

« www.froeling.com

« Industriestrafie 12

Tel +43 (0) 7248 606-0 « Fax +43 (0) 7248 606-600 -« info@froeling.com

Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H « A-4710 Grieskirchen



Regelung (bis 09/2014)

PE1 Pellet 15/20

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
i 1 Stk siehe Pos.1 (Regelung (ab 10/2014))
2 1 Stk siehe Pos.2 (Regelung (ab 10/2014))
3 1 Stk siehe Pos.3 (Regelung (ab 10/2014))
4 1 Stk siehe Pos.4 (Regelung (ab 10/2014))
5 1 Stk siehe Pos.5 (Regelung (ab 10/2014))
6 1 Gar siehe Pos.6 (Regelung (ab 10/2014))
7 1 Stk siehe Pos.7 (Regelung (ab 10/2014))
8 1 Gar siehe Po0s.8 (Regelung (ab 10/2014))
S 1 Stk siehe Pos.9 (Regelung (ab 10/2014))
10 1 Stk Strémungssensor LTC 2004 - Luftmassenmessung EV66601B
11 1 Stk Deckel Strémungssensor T019070
12 1 Stk siehe Pos.10 (Regelung (ab 10/2014))
i3 i Stk siehe Pos.11 (Regelung (ab 10/2014))
14 1 Stk siehe Pos.12 (Regelung.(.ab 10/2014))
i5 1 Stk siehe Pos.13 .{Re;_:-;.t.alun-t_:.;“(ab 10/2014))
i6 i Stk siehe Pos.14 (Regelung (ab 10/2014))
17 1 Stk siehe Pos.15 (Regelung (ab 10/2014))
18 1 Stk siehe Pos.16 {Regelung (ab 10/2014))
19 1 Stk siehe Pos.17 (Regelung (ab 10/2014))
20 1 Stk siehe Pos.18 (Regelung (ab 10/2014))
21 26 Stk siehe Pos.19 (Regelung (ab 10/2014))
22 1 Stk siehe P0s.20 (Regelung (ab 10/2014))
23 1 stk siche Pos.21 (Regelung (ab 10/2014))
24 1 Stk siehe P0s.22 (Regelung (ab 10/2014))
25 1 Stk siehe Pos.28 (.Regelung (Iab 10/20 14))
26 1 Stk siehe P0s.30 (Regelung (ab 10/2014))
27 1 Stk siehe Pos.31 (Regelung (ab 10/2014))
Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen e« IndustriestraBe 12 Seite 39

Tel +43 (0) 7248 606-0

« Fax +43 (0) 7248 606-600

« info@froeling.com

www.froeling.com

E 109 04 16



Regelung (ab 10/2014) PE1 Pellet 1 5/20

Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H « A-4710 Grieskirchen e« Industriestrafie 12 Seite 40
Tel +43 (0) 7248 606-0 « Fax +43 (0) 7248 606-600 « info@froeling.com e« www.froeling.com E 109 04 16



Regelung (ab 10/2014)

PE1 Pellet 15/20

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
i 1 Stk Hauptschalterbox komplett T229810
2 1 Stk Hauptschalter (2-polig, schwarz) 67933A
3 1 Stk Sicherheitstemperaturbegrenzer 110° 67902
4 1 Stk Endausschalter inkl. Abdeckkappe und Kabel 66605
5 1 Stk Bedienteil touch komplett L=500 T231154 Touchdisplay 4,3"
6 1 Gar Lagerset Bedientell (2 Stlck) T221623
7 1 Stk Walze Bedienteil touch komplett T217186 - Touchdisplay 4,3"
8 1 Gar Endkappenset Bedienteil links und rechts 64678
S 1 Stk Abdeckung USB-Schnittstelle T216735
10 1 Stk Steuerung komplett T237731
11 1 Stk Hydraulikmodul LTC 2004 67944A
12 1 Stk Abdeckblech Hydraulikmodul T222839
13 1 Stk Buchse ST18, 3-polig, No-Flame 68956
14 1 Stk Stecker ST18, 3-polig, No-Flame 68955
15 1 Stk Kernmodul LTC 2004 67941C
i6 1 Stk SIMM Prozessormodul LTC 2004 67949
17 1 Stk Pelletsmodul LTC 2004 67942B
18 1 Stk Pelletserweiterung LTC 2004 679478 optional
19 26 Stk Flachkopfschraube T10 - M3x10 T202258
20 1 Stk Montageset flir Temperaturiiberwachung T234577 :g:og;; I der Sohwels
21 1 Stk Montagewinkel fir Temperaturliberwachung T234424 \I:g:ol;:-:;'t- in der Schweiz
22 1 Stk Andruckfeder 67028 ‘Q’;ﬁda?igi i GarSchwelz
23 1 Stk Haltebligel fir Differenzdrucktransmitter T238934
24 1 Stk Differenzdruck-Transmitter Huba Control 68056E
25 2 Stk Doppeldrahtklemme @9,3-89,9 T206532
26 1 stk ScHi“auch ©6x1,5x140 T236863

Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen e« IndustriestraBe 12

Tel +43 (0) 7248 606-0

e Fax +43 (0) 7248 606-600 e« info@froeling.com < www.froeling.com

Seite 41
E 109 04 16



PE1 Pellet 15/20

Regelung (ab 10/2014)

Seite 42
E 109 04 16

« www.froeling.com

« Industriestrafie 12

Tel +43 (0) 7248 606-0 « Fax +43 (0) 7248 606-600 -« info@froeling.com

Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H « A-4710 Grieskirchen



Regelung (ab 10/2014) PE1 Pellet 15/20

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
27 1 Stk Schlauchnippel 6mm - 1/4" 46762
28 1 Stk SD-Karten Daten Logger 8GB LTC 2004 EV66742 optional
29 1 Stk Kabel flr Differenzdruck-Transmitter Huba Control, L=1,5m T237371
Touchdisplay 7,0"
30 1 Stk Bedienteil touch komplett L=500 T249385 nur mit Kernmodul 67941C
~ mdglich
Touchdisplay 7,0"
31 1 Stk Walze Bedienteil touch 7" komplett T249093 nur mit Kernmodul 67941C
maoglich
Fréling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H + A-4710 Grieskirchen e Industriestrafe 12 Seite 43

Tel +43 (0) 7248 606-0 « Fax +43 (0) 7248 606-600 e« info@froeling.com < www.froeling.com E 109 04 16



Saugmodul PE1 Pellet 1 5/20

Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H « A-4710 Grieskirchen e« Industriestrafie 12 Seite 44
Tel +43 (0) 7248 606-0 « Fax +43 (0) 7248 606-600 « info@froeling.com e« www.froeling.com E 109 04 16



Saugmodul PE1 Pellet 1 5/20
Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
i 1 Stk Saugmodul komplett T204026
2 1 Stk Deckel komplett T204030
3 1 Stk Aufkleber ,Fréling™ T027549
4 8 Stk Linsenschraube Torx Mé6x20 T228319
5 20 Stk Zahnscheibe M&6 T017297
6 1 Stk Erdungsdraht L=120mm T232527 entféllt ab 07/16
7 1 Stk Saugturbine Globaltek 5,8" 55513B
1 Stk Saugmotor Pelletsférderung IPC 5,8" inkl. Dichtung Tiii310
1 Stk Saugmotor Pelletsférderung Domel 5,8" inkl. Dichtung T111311
3 Stk Gummi-Metall-Puffer g15x12 / M6x15 T213937
S 1 Stk Distanzring Saugturbine T252570
10 3 Stk Distanzbolzen M6x96 T200559
11 2 Stk Schlauchklemme Robust 656-59x25 breit 46606
12 1 Stk Zellkautschukdichtung 6145x10 T244740
i3 1 Stk Konsole komplett T235046
14 3 Stk Gestellschraube 6x45 T224304
15 3 Stk Scheibe M6 56513
16 3 Stk Schallschutzdibel mit Bund g12x40 T224322
17 1 Stk Aufkleber ,Anschlusshinweise fir externe Saugturbine" T235038
18 1 Stk Schutzkappe 850 T021330
Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen e« IndustriestraBe 12 Seite 45

Tel +43 (0) 7248 606-0

e Fax +43 (0) 7248 606-600 e« info@froeling.com < www.froeling.com

E 109 04 16



Zubehér PE1 Pellet 1 5/20

Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H « A-4710 Grieskirchen e« Industriestrafie 12 Seite 46
Tel +43 (0) 7248 606-0 « Fax +43 (0) 7248 606-600 « info@froeling.com e« www.froeling.com E 109 04 16



Zubehér PE1 Pellet 1 5/20

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
i 1 Stk Schirgerat mit Halter und Reinigunsbirste g42 T237724
Friling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen e« IndustriestraBe 12 Seite 47

Tel +43 (0) 7248 606-0 « Fax +43 (0) 7248 606-600 e« info@froeling.com < www.froeling.com E 109 04 16



